

příloha číslo 1/1 k cenové nabídce "Oprava mlatového povrchu na Hlavní třídě"

celková plocha 564,1m2

období 7-12/2025

pol.	práce	MJ	počet MJ	cena za MJ	cena celkem	DPH	cena vč. DPH
1	oprava mlatového povrchu (mech.poškození na ploše 20% celkové výměry), jedná se o odstranění vrchní poškozené vrstvy, doplnění a oprava spodních vrstev vč. utužení, pokládka vrchní vrstvy- mlatový povrch v daném odstínu vč utužení a doplnění obrusné vrstvy	m2	113	728	82264	17275,44	99539,44
2	mechanické očištění mlatového povrchu od plevelů 2x ročně (2x 564,1m2), urovnání, utužení, případně doplnění obrusné vrstvy max 10%	m2	1128,2	85	95897	20138,37	116035,37
3	narušení a urovnání povrchové vrstvy mlatu, celoplošné doplnění finální mlatové vrstvy v daném odstínu, vč. uhuštění 1x ročně	m2	564,1	180	101538	21322,98	122860,98
4	dodání obrusné vrstvy- štěrk frakce 0-4 mm v daném odstínu (dle potřeby, která musí být odsouhlasena zadavatelem nebo množství 581,023/100*10)	m2	58	170	9860	2070,6	11930,6
	předpokládaná cena:				289 559,00 Kč	60 807,39 Kč	350 366,39 Kč

* nejsou vloženy výpočty buněk

dne: 01.07.2025

vyhotovil: Petr Vykrut